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= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = ======= 

Dotyczy: biletów na KONCERT „BĄDŹ MOIM NATCHNIENIEM” 

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = ======= 

Dział Socjalno-Bytowy zaprasza do nabycia biletów na koncert pt. „BĄDŹ MOIM 

NATCHNIENIEM” z udziałem wirtuoza skrzypiec i multiinstrumentalisty – BOGDANA 

KIEREJSZY, który odbędzie się 8 marca 2024 roku (piątek) o godzinie 1800 

w Międzynarodowym Centrum Kultury w Krakowie, Rynek Główny 25. 

 

„Znakomity koncert pt. BĄDŹ MIOM NATCHNIENIEM z udziałem wirtuoza skrzypiec i multiinstrumentalisty - 

BOGDANA KIEREJSZY, który  wraz ze swoją Orkiestrą wykona  skrzypcowe interpretacje znanych dzieł muzyki 

klasycznej jak i rozrywkowej. Gościnnie wystąpi znany z programu telewizyjnego IDOL piosenkarz Adam Kalinowski. 

W programie między innym:  V Symfonia Ludwiga van Beethovena, Taniec z szablami  Arama Chaczaturiana, 24 

Kaprys  Niccolo Paganiniego, Lot trzmiela Nikołaja Rhymskiego-Korsakova, Oblivion Astora Piazzolli  La Boheme 

Charleas Aznavoura,  Por una cabeza Carlosa Gardela oraz polskie przeboje z repertuaru Marka Grechuty, Zbigniewa 

Wodeckiego i Andrzeja Zauchy.  BOGDAN KIEREJSZA to artysta  o wyjątkowej charyzmie, który posiada unikalną 

umiejętność nawiązywania kontaktu ze słuchaczami. Jest absolwentem Warszawskiego Uniwersytetu Muzycznego im. 

Fryderyka Chopina w Warszawie. Uczestniczył w międzynarodowych kursach muzycznych m.in w: Holandii, USA, 

Niemczech i Polsce. Koncertował  na wszystkich kontynentach. Otrzymał stypendium artystyczno-naukowe od Ministra 

Kultury i Sztuki za krzewienie kultury polskiej, a także nagrodę okolicznościową Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego za całokształt działalności twórczej, artystycznej i animacyjnej. Skomponował muzykę do ponad 200 

filmów reklamowych, dokumentalnych, programów telewizyjnych, spektakli tanecznych i układów choreograficznych. 

Brał udział przy pisaniu i aranżowaniu muzyki dla zespołów młodzieżowych. Utwory w jego aranżacjach wykonywali i 

wykonują znani artyści polskiej sceny muzycznej. Serdecznie Państwa zapraszamy na niezwykły wieczór, przepełniony 

piękną muzyką w mistrzowskim wykonaniu.” 

 

Cena biletu:   130 zł.   

Bilety do nabycia od zaraz (pawilon C-2, II piętro, pokój 212) – kontakt telefoniczny 

12 617 20 16. 
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